РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

от «19» декабря 2022 г.                  с. Черное Озеро                                         № 73
О принятии в муниципальную собственность
имущества»

       В связи с приобретением оргтехники в Администрацию Черноозерного сельсовета Ширинского района, согласно Договора поставки товара № 15 от 16.11.2021 года с ООО «ДНС Ритейл» ,Руководствуясь статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,  статьями 8, 28 Устава муниципального образования Черноозерный сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Принять в муниципальную собственность Администрации Черноозерного сельсовета муниципальное имущество:

- на основные средства компьютер в сборе:

1.1  МФУ HP Laser 137fnw (принтер/Сканер/копир/факс Ф4 1200х1200dpi 20dpm ADF WI-Fi Ether количестве 1 штуки, балансовая стоимость 35499.00 ( Тридцать пять тысяч четыреста девяносто девять рублей) 00 копеек, без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 07.12.2022г;

1.2  Монитор Samsung 27* C27F390FHI (LG27F390FHI)(Curved. FreeSvnc. VA.1920x1080.3000:1.4м в количестве 1 штуки, балансовая стоимость 13999 (Тринадцать тысяч девятьсот девяносто девять  рублей), без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 07.12.2022 г.;
1.3  ПК DEXP Atlas H323 Core i5-10400/8CB/SSD 240GB/Win11H,в количестве 1 штуки, балансовая стоимость 37499 (Тридцать семь тысяч четыреста девяносто девять рублей),без остаточной стоимости,дата ввода в эксплуатацию 07.12.2022 г.;

1.4 Клавиатура проводная  DEXP К-502BU Blak USB ,в количестве 1 штуки, балансовая стоимость 550.00 (Пятьсот пятьдесят рублей),  без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 07.12.2022 г.;

1.5  Мышь проводная Aceline CM-503 BU, 1000 dri.Blask/ USB в количестве 1штуки, балансовая стоимость 299 (Двести девяносто  девять    рублей),  без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 07.12.2022 г.;
2.  Включить в реестр муниципального имущества Черноозерного сельсовета Шириснкого района.
3. Данное Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)и распространяется на правоотношения с 19.12.2022г.

Главы поселения Черноозерного сельсовета                                      Л.С. Мухменова